PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ
ПРИКАЗ
25.11.2019                                                                                                                                   № УЖП-494
Об отмене аукциона по продаже объекта муниципальной собственности
В связи с допущенной технической ошибкой при публикации Информационного сообщения от 08.11.2019 г. на официальном сайте администрации округа Муром http://murom.info и в Извещении о проведении торгов № 081119/9157577/01 на сайте http://torgi.gov.ru по продаже объекта муниципальной собственности, расположенного по адресу: Владимирская область, г. Муром, ул. Мечникова, д.46а, кв.2
приказываю:

1. Отменить аукцион по продаже объекта муниципальной собственности, расположенного по адресу: Владимирская область, г. Муром, ул. Мечникова, д. 46а, кв. 2, назначенный на 13.12.2019 г. на 14 часов 00 минут.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник Управления жилищной политики администрации округа Муром
	А.Н.Гребенчук

	Готовил:

	Консультант Управления жилищной политики администрации округа Муром
	М.Н.Калашникова